
 

 
 

 

GECT GO / EZTS GO 
Via /Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. 4/2018 
 

RINNOVO DELLA COMPOSIZIONE DEI COMITATI PERMANENTI DEL GECT GO 

 

L’ A S S E M B L E A 

 

 

Visto: 

• l’art. 10 – Comitati permanenti dello Statuto del GECT che definisce i Comitati quali “organi tecnici di 
lavoro nominati dall’Assemblea su proposta del Direttore. Sono composti da esperti dei settori per i 
quali vengono determinati”; 

• che in data 2 aprile 2012 l’Assemblea ha stabilito che, oltre ai Comitati permanenti previsti dall’art. 10 
dello Statuto, vengano istituiti anche un Comitato sulla Salute dei cittadini e un Comitato sulla Cultura 
e formazione; 

• che in data 4 giugno 2012 l’Assemblea ha definito delle linee di indirizzo sul numero dei componenti 
dei comitati stessi, dando come indicazione di massima che per ogni comitato: il Comune di Gorizia 
propone 3 componenti, il Comune di Nova Gorica propone 2 componenti, il Comune di Šempeter-
Vrtojba propone 1 componente e che il coordinamento dei Comitati spetta ad un membro 
dell'Assemblea, che viene indicato dall'Assemblea in concomitanza con la nomina della composizione 
dei Comitati stessi; 

• che in data 28 settembre 2012 l’Assemblea ha proceduto alla nomina dei componenti dei Comitati 
permanenti Trasporti, Energia, Salute e Cultura e formazione; 

• che in data 3 giugno 2013 l’Assemblea ha stabilito che vengano istituiti due ulteriori Comitati, uno per 
l’Urbanistica e uno per lo Sport e ha proceduto alla nomina dei componenti; 

• la nota del Direttore del GECT GO dd. 9/2/2018 con la quale si comunica ai Sindaci dei tre comuni 
fondatori che, come previsto nella Relazione al bilancio di previsione per il 2018 approvato 
dall’Assemblea in data 15/1/2018 (deliberazione n. 1/2018), il GECT GO avvierà una fase di 
rivisitazione delle proprie strategie per il territorio comune transfrontaliero anche in vista dell’avvio dei 
lavori propedeutici al nuovo periodo programmatorio europeo 2021-2028 al fine di redigere il Libro 
bianco delle tre città e invita i Sindaci a confermare o sostituire, per ogni Comitato permanente, i 
nominativi degli esperti rappresentativi del territorio e delle realtà insistenti su esso; 

• i nominativi di esperti del settore avanzati dai Comuni di Gorizia, Nova Gorica e Šempeter-Vrtojba; 

 

D E L I B E R A 

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. di nominare ovvero di confermare i seguenti componenti dei Comitati permanenti del GECT GO: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
COMITATO 

ODBOR 
 

 
Comune di Gorizia 

 
Mesta Občina Nova Gorica 

 
Občina Šempeter-Vrtojba  

 

TRASPORTI 
PREVOZ 
 
 

Mattia Demetrio Winkler  
 
Alessandro Puhali 
 

Miran Müllner  
 
Robert Rijavec 
 

Lojze Rehar 
 

URBANISTICA 
URBANIZEM 
 
 

Marco Marmotti 
 
Giovanni Fraziano 
 
Claudio Meninno  
 

Aleksandra Torbica 
 
Mitja Pekeč 
 
 

Blanka Šuler 
 

ENERGIA 
ENERGIJA 
 
 

Roberto Della Torre 
 
Enrico Medessi 
 
Roberto Silli 
 

Rajko Leban 
 
Martina Remec Pečenko 

Uroš Blažica 
 

SALUTE 
ZDRAVSTVO 
 
 

Leonardo Zappalà  
 
Renato Degiovanni 
 
Roberta Chersevani 
 

 

Tamara Simčič 
 
Alenka Zavrtanik Čelan 

 

Dunja Savnik Winkler 
 

CULTURA E 
FORMAZIONE 
KULTURA IN 
IZOBRAŽEVANJE 
 
 

Daniele Del Bianco 
 
Bruno Pascoli 
 
Rita de Luca 
 

Ana Zavrtanik Ugrin 
 
Mateja Zorn 
 

Boris Nemec 
 

SPORT 
ŠPORT 
 
 

Mario Corubulo 
  
Diego Falzari 
 
Michele Feresin 
 

Marko Tribušon 
 
Meta Mačus 

Andrej Čotar 
 

 

Nuovo componente / novi član 

 

Composizione attuale Comitati: http://www.euro-go.eu/it/comitati  

 

 

 

  

http://www.euro-go.eu/it/comitati


 

2. di nominare ovvero di confermare i seguenti coordinatori dei Comitati permanenti del GECT GO: 

 

 

TRASPORTI / PREVOZ 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Davide Comolli 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Davide Comolli 

 

URBANISTICA / URBANIZEM 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Livio Semolič 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Livio Semolič 

 

ENERGIA / ENERGIJA 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:       -------- 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Robert Žerjal 

 

SALUTE / ZDRAVSTVO 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Bernardo Spazzapan 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Bernardo Spazzapan 

 

CULTURA E FORMAZIONE / KULTURA IN IZOBRAŽEVANJE 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Boris Nemec 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Boris Nemec 

 

SPORT / ŠPORT 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Zdenko Šibav 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Zdenko Šibav 

 

 

Gorizia, 11 maggio 2018 

 

Il Presidente 

Dott. Robert Golob 

 
  



 

SKLEP ŠT. 4/2018 
 

PRENOVA SESTAVE STALNIH ODBOROV EZTS GO 
 
 

S K U P Š Č I N A  

 

 

Na podlagi: 

• 10. čl. Statuta EZTS GO – Stalni odbori, ki so “strokovni delovni organi, ki jih na predlog direktorja 
imenuje skupščina. Sestavljajo jih strokovnjaki s področij, za katera so imenovani”. 

• odločitve, ki je bila sprejeta na seji Skupščine 2. aprila 2012, da se poleg stalnih odborov, ki so 
predvideni v 10. čl. Statuta, ustanovita še Odbor za zdravje ter Odbor za kulturo in izobraževanje; 

• odločitve Skupščine z dne 4. junija 2012, glede okvirnega števila članov posameznih odborov, in sicer: 
Občina Gorica predlaga 3 člane, Mestna občina Nova Gorica predlaga 2 člana, Občina Šempeter-
Vrtojba predlaga 1 člana ter da sočasno s potrditvijo članov odbora skupščina izmed svojih članov 
imenuje po enega člana za koordinacijo posameznega odbora; 

• imenovanja članov stalnih odborov za Prevoz, Energijo, Zdravje ter Kulturo in izobraževanje v okviru 
seje Skupščine 28. septembra 2012; 

• odločitve, ki je bila sprejeta na seji Skupščine 3. junija 2013, da se ustanovita dodatna dva odbora, in 
sicer za področje urbanizma ter športa. Na isti seji je Skupščina tudi imenovala člane teh odborov; 

• dopisa Direktorice EZTS GO z dne 9. 2. 2018 s katerim sporoča, da kot je predvideno v Poročilu k 
finančnemu načrtu za letu 2018, potrjenem s strani skupščine dne 15.1.2018 (sklep št. 1/2018), bo 
EZTS GO pričel s prenovo strategij skupnega čezmejnega območja in zagonom pripravljalnih 
aktivnosti za novo programsko obdobje 2021-2028 ter pripravo Bele knjige treh mest in prosi župane, 
da za posamezne odbore potrdijo obstoječe člane oziroma imenujejo nove strokovnjake, predstavnike 
s posameznega področja. 

• predlogov za imenovanje novih strokovnih članov, ki so jih podale Občina Gorica, Mestna občina Nova 
Gorica in Občina Šempeter-Vrtojba; 

 
 

S P R E J M E   S K L E P 

 

 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene: 

 

1. o imenovanju oziroma potrditvi naslednjih članov v stalne odbore EZTS GO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
COMITATO 

ODBOR 
 

 
Comune di Gorizia 

 
Mesta Občina Nova Gorica 

 
Občina Šempeter-Vrtojba  

 

TRASPORTI 
PREVOZ 
 
 

Mattia Demetrio Winkler  
 
Alessandro Puhali 
 

Miran Müllner  
 
Robert Rijavec 
 

Lojze Rehar 
 

URBANISTICA 
URBANIZEM 
 
 

Marco Marmotti 
 
Giovanni Fraziano 
 
Claudio Meninno  
 

Aleksandra Torbica 
 
Mitja Pekeč 
 
 

Blanka Šuler 
 

ENERGIA 
ENERGIJA 
 
 

Roberto Della Torre 
 
Enrico Medessi 
 
Roberto Silli 
 

Rajko Leban 
 
Martina Remec Pečenko 

Uroš Blažica 
 

SALUTE 
ZDRAVSTVO 
 
 

Leonardo Zappalà  
 
Renato Degiovanni 
 
Roberta Chersevani 
 

 

Tamara Simčič 
 
Alenka Zavrtanik Čelan 

 

Dunja Savnik Winkler 
 

CULTURA E 
FORMAZIONE 
KULTURA IN 
IZOBRAŽEVANJE 
 
 

Daniele Del Bianco 
 
Bruno Pascoli 
 
Rita de Luca 
 

Ana Zavrtanik Ugrin 
 
Mateja Zorn 
 

Boris Nemec 
 

SPORT 
ŠPORT 
 
 

Mario Corubulo 
  
Diego Falzari 
 
Michele Feresin 
 

Marko Tribušon 
 
Meta Mačus 

Andrej Čotar 
 

 

Nuovo componente / novi član 

 

Sedanja sestava odborov: http://www.euro-go.eu/sl/odbori  

  

http://www.euro-go.eu/sl/odbori


 

2. o imenovanju oziroma potrditvi naslednjih članov skupščine za koordinatorje stalnih odborov EZTS GO:  

 

 

TRASPORTI / PREVOZ 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Davide Comolli 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Davide Comolli 

 

URBANISTICA / URBANIZEM 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Livio Semolič 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Livio Semolič 

 

ENERGIA / ENERGIJA 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:         -------- 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Robert Žerjal 

 

SALUTE / ZDRAVSTVO 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Bernardo Spazzapan 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Bernardo Spazzapan 

 

CULTURA E FORMAZIONE / KULTURA IN IZOBRAŽEVANJE 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Boris Nemec 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Boris Nemec 

 

SPORT / ŠPORT 

Coordinatore attuale / Sedanji koordinator:  Zdenko Šibav 

Nuovo Coordinatore / Novi koordinator  Zdenko Šibav 

 

 

Gorica, 11. maj 2018 

 

Predsednik 

Dr. Robert Golob 

 

 

  



 

Breve presentazione dei nuovi componenti 
Kratka predstavitev novih članov 
 
 
 
 

TRASPORTI / PREVOZ 
 
Mattia Demetrio Winkler 
Imprenditore. Dal 1982 Amministratore e Legale 
Rappresentante della società “Mattia Winkler Spa”. 
Dal 2001 al 2004 Capogruppo del Gruppo Trasporti 
di Confindustria Gorizia. Consigliere nazionale 
A.N.I.T.A. (Associazione Nazionale Imprese 
Trasporti Automobilistici). 
 
 

Podjetnik. Od leta 1982 upravitelj in pravni 
zastopnik družbe »Mattia Winkler Spa«. Od leta 
2001 do 2004 vodja Skupine Promet Confindustria 
Gorizia. Državni svetovalec združenja A.N.I.T.A. 
(Nacionalno združenje avtomobilskih prevoznih 
podjetij). 

 
 

URBANISTICA / URBANIZEM 
 
Arch. Claudio Meninno 
Socio dello studio associato architetti Di Dato & 
Meninno. Dottorato in “Progettazione architettonica 
ed urbana nella città contemporanea” presso 
l’Università degli Studi di Trieste. Borsista di ricerca 
UniTs – dipartimento di Ingegneria e Architettura 
sul tema “Architettura ed infrastruttura, modalità e 
tecniche della progettazione integrata per la 
valorizzazione del territorio isontino e dell’ambito 
trasfrontaliero Italia-Slovenia”. 
 
 

Član arhitekturne pisarne Di Dato & Meninno. 
Doktorski program »Arhitektonska in urbana 
projektna zasnova v sodobnem mestu« na Tžaški 
Univerzi. Raziskovalec UniTS – oddelek za 
inženirstvo in arhitekturo na temo »Arhitektura in 
infrastruktura, načini in tehnike enotnega 
zasnovanaj za valorizacijo posoškega območja in 
čezmejnega območja Italija-Slovenija«. 

 
Mitja Pekeč 
 
Consulente per gli investimenti al Comune di Nova 
Gorica 
Architetto – urbanista, progettatore, dirigente 
dell'ufficio di progettazione, collaboratore, 
successivametne a capo del restauro post terremoto 
dell'Isontino, dopo il terremoto del 2004 tra il 2004-
2017, nominato dal ministero dell'ambiente e dello 
spazio, e principale responsabile della correttezza 
delle operazioni di restauro post terremoto. 
Dall'ottobre 2017 consulente del sindaco per gli 
investimenti presso il Comune di Nova Gorica.  
 
 
 

Svetovalec za investicije na MO Nova Gorica 
Arhitekt - urbanist, projektant, vodja 
projektivnega biroja, odgovorni vodja projekta, 
odgovorni nadzornik, sodelavec, kasneje Vodja 
popotresne obnove Posočja po potresu 2004 v l. 
2004 - 2017, imenovan iz strani ministrstva za 
okolje in prostor ter temeljna odgovorna oseba za 
pravilnosti izvajanja del popotresne obnove. Od 
okt. 2017 svetovalec župana za investicije na 
Mestni občini Nova Gorica. 
 

 
 
  
  



 

ENERGIA / ENERGIJA 
 
Roberto Silli 
Dal 2011 Consulente di Direzione – Temporary 
Manager. Dal 2017 al 2018 Amministratore Unico di 
Isontina Ambiente. Dal 2012 al 2017 Presidente 
Azienda Speciale Farmaceutica Gorizia.   
 
 

Od leta 2011 Svetovalec Direkcije – Temporary 
Manager. Od leta 2017 do 2018 edini upravitelj 
podjetja Isontina Ambiente. Od leta 2012 do 2017 
Predsednik Farmacevtskega Podjetja Gorizia. 
 

 
Martina Remec Pečenko 
Laureata in giurisprudenza, 
Dal 2003 impiegata come consulente per le 
questioni legali al Comune di Nova Gorica, dal 
2012 è a capo del Dipartimento per l'economia e i 
servizi pubblici del Comune di Nova Gorica 
 

Univ. dipl. pravnica,  
od leta 2003 zaposlena kot svetovalka za pravne 
zadeve pri Mestni občini Nova Gorica, od leta 2012 
dalje vodja Oddelka za gospodarstvo in 
gospodarske javne službe na Mestni občini Nova 
Gorica. 

 
  
 
 

SALUTE / ZDRAVSTVO 
 
Dott. Leonardo Zappalà 
Dal 2008 al 2017 Direttore S.O.C. di Urologia 
Azienda Sanitaria Goriziana. Dal 2012 al 2017 
Direttore del Dipartimento di Chirurgia del Presidio 
Ospedaliero di Gorizia e Monfalcone dell’Azienda 
Sanitaria Isontina 
 

Od leta 2008 do 2017 direktor organizacijske 
strukture za Urologijo pri goriškem Zdravstvenem 
Podjetju. Od leta 2012 do 2017 direktor Oddelka 
Kirurgije na goriški in tržiški bolnici Posoškega 
Zdravstvenega Podjetja. 

 
  
Dott.ssa Roberta Chersevani 
Medico Radiologo – libera professionista dal 2008. 
Dal 2006 Presidente Ordine dei Medici Chirurghi e 
Odontoiatri. Coordinatore della Consulta 
Deontologica Nazionale dal 2012 al 2014. Dal 2015 
al 2017 Presidente della Federazione Nazionale 
degli Ordini dei Medici Chirurghi e Odontoiatri. 
 
 

Radiologinja – samozaposlena od leta 2008. Od 
leta 2006 Predsednica Zdravniške Zbornice 
Kirurgov in Zobozdravnikov. Koordinatorka 
Državnega Deontološkega Sveta od leta 2012 do 
2014. Od leta 2015 do 2017 Predsednica Državne 
Federacije Zdravniških Zbornic Kirurgov in 
Zobozdravnikov.  
 

 
Tamara Simčič 
Laureata alla facoltà di Economia dell'Università di 
Ljubljana, dal 1999 è impiegata al dipartimento 
delle attività sociali del Comune di Nova Gorica. 
Principale consulente del Comune di Nova Gorica 
per le attività sociali, responsabile del settore sanità 
e protezione sociale dal 2015. 
 

Diplomirana ekonomistka Ekonomske fakultete 
Univerze v Ljubljani, zapolsena na Oddelku za 
družbene dejavnosti Mestne občine Nova Gorica od 
leta 1999. Višja svetovalka MO Nova Gorica za 
družbene dejavnosti, zadolžena za področje 
zdravstva in socialnega varsta od leta 2015 

 
Dunja Savnik Winkler 
Zdravnica, specialistka otorinolaringologije, 
zaposlena v Splošni bolnišnici Dr. Franca Derganca 

Dotoressa, specializzata in otorinolaringologia, 
dipendente presso l'Ospedale generale Dr. Franc 
Derganc di Nova Gorica, per tre anni nel ruolo di 



 

Nova Gorica, tri leta na delovnem mestu pomočnice 
direktorice za strokovno medicinske zadeve.  
 
 

assistente della direttrice per le questioni medico 
professionali. 
 

 
  
 

CULTURA E FORMAZIONE / KULTURA IN IZOBRAŽEVANJE 
 
Ing. Bruno Pascoli 
Consigliere d’amministrazione della Fondazione 
Cassa di Risparmio di Gorizia. Membro del 
Curatorio della Fondazione Coronini Cronberg di 
Gorizia. Collaboratore esterno del Dipartimento di 
Storia Università degli Studi di Padova. Dal 2008 al 
2011 dirigente dell’Ente Cassa Edile della provincia 
di Gorizia. Dal 1999 al 2007 responsabile Unità 
Amministrativa Complessa della società SAF 
Autoservizi Spa di Udine. 
 
 

Član upravnega odbora Fundacije Goriške 
Hranilnice. Član Skrbništva goriške fundacije 
Palača Coronini Cronberg. Zunanji Sodelavec 
Oddelka za zgodovino Univerze v Padovi. Od leta 
2008 do 2011 vodja Ustanove Cassa Edile goriške 
pokrajine. Od leta 1999 do 2007 odgovoren za 
Kompleksno Administrativno Enoto združenja SAF 
Autoservizi Spa iz Vidma. 
 

 
Ana Zavrtanik Ugrin 
 

Nel 2014 nominata vicesindaco del Comune di 
Nova Gorica. Responsabile del settore delle attività 
sociali e culturali. Fino al 2018 era responsabile 
delle comunicazioni commerciali presso la società 
HIT d.d., attualmente al Comune di Nova Gorica si 
occupa della preparazione alla candidatura per il 
titolo di Capitale Europea della Cultura 2025. 

2014 imenovana za podžupanjo Mestne občina 
Nova Gorica. Zadolžena je za področje družbenih 
dejavnosti, kulture in sociale. Do leta 2018 je bila 
zaposlena v tržnem komuniciranju družbe HIT d.d., 
sedaj pa na novogoriški mestni hiši skrbi za 
koordinacijo priprave kanditature za Evropsko 
prestolnico kulture 2025. 
 

 
 
  

SPORT / ŠPORT 
 
Avv. Mario Corubulo 
Presidente Unione Ginnastica Goriziana. Dal 2006 
professionista delegato nelle procedure esecutive 
immobiliari. Consulente legale per aziende del 
territorio. Fino al 2013 Consigliere dell’Ordine degli 
Avvocati di Gorizia. Dal 2007 al 2011 
vicepresidente della Camera Penale di Gorizia. 
 
 

Predsednik združenja Unione Ginnastica Goriziana. 
Od leta 2006 strokovnjak pooblaščen za 
nepremičninske izvršne postopke. Pravni 
svetovalec za lokalna podjetja. Do leta 2013 
svetovalec goriške Odvetniške Zbornice. Od leta 
2007 do 2011 podpredsednik goriškega 
Kazenskega Sodišča. 

 
 
Michele Feresin  
Dal 2001 responsabile ufficio categorie, ambiente, 
rifiuti, energia di Confartigianato Imprese Gorizia. 
Dal 2010 presidente dell’ASD Atletismo di Gorizia 
che coinvolge centinaia di tesserati, collaboratori e 
supporter. L’Associazione aderisce a Special 
Olympics Italia, programma internazionale di 

Od leta 2001 odgovoren pri uradu kategorij, okolja, 
odpadkov in energiije, združenja Confartigianato 
Imprese Gorizia. Od leta 2010 predsednik ASD 
Atletismo iz Gorice, ki vključuje številne vpisane, 
sodelavce in podpornike. Združenje je soudeleženo 
pri Special Olympics Italia, mednarodni program 



 

allenamento sportivo e competizioni atletiche per 
ragazzi e adulti con ritardi mentali e collabora da 
molti anni con l’A.S.D. Giuliano Schultz di Medea. 
 
 

športne vadbe in atletskih tekmovanj za mlade in 
odrasle z duševnimi motnjami in sodeluje že več let 
z združenjem A.S.D. Giuliano Schultz iz Medee.  
 

 
 
Marko Tribušon 
Nel 2014 viene nominato vicesindaco del Comune 
di Nova Gorica. Responsabile del settore economia 
e investimenti. È membro attivo della Camera di 
commercio di Nova Gorica.  Dal 2010 è anche 
consigliere comunale, eletto nella Lista artigianato e 
imprese. Da anni è presidente della comunità locale 
Ozeljan – Šmihel. 

Leta 2014 imenovan za podžupana Mestne občina 
nova Gorica. Zadolžen je za področje gospodarstva 
in investicije. Je aktivni član Območne obrtne 
zbornice Nova Gorica.  
Od leta 2010 je tudi mestni svetnik, izvoljen na Listi 
obrti in podjetništva. Večletni predsednik Krajevne 
skupnosti Ozeljan - Šmihel. 
 

 
 
Meta Mačus  
Ex atleta e allenatrice, dal 2015 dipendente presso 
l'Unione Sportiva Nova Gorica che è anche l'ufficio 
regionale del Comitato Olimpico Sloveno e ha il 
compito di collegare, informare e fornire sostegno 
ai club e alle associazioni della regione. 
 

Bivša atletinja, trenerka atletike, od 2015  
zaposlena na Športni zvezi Nova Gorica,  
 ki je hkrati tudi Regijska pisarna Olimpijskega 
komiteja Slovenije in ima nalogo povezovati, 
obveščati in nuditi pomoč klubom in društvom 
goriške regije. 
 

 
 
 
 
 
 


